
Управление общего образования  

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №3 ИМ. П.А. СТОЛЫПИНА 

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ «Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области») 

 

ПРИКАЗ 

 

10 ноября 2022 года                                         г. Ртищево                                                          № 618   

    

Об итогах школьного этапа 

Всероссийских предметных олимпиад  

школьников в 2023/2024 учебном году 

 

  В соответствии с приказом управления общего образования администрации Ртищевского 

муниципального района № 379 от 15.09.2023 года «Об организации подготовки и проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в 

Ртищевском муниципальном районе» с 25.09.23 г. по 26.10.23 г. проводился школьный этап 

предметных олимпиад Всероссийской олимпиады школьников среди учащихся 4 - 11 классов по 

18 учебным предметам. 

Олимпиадные задания школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников были 

подготовлены муниципальными предметно – методическими комиссиями с учетом методических 

рекомендаций центральной предметно-методической комиссии по предметам, в том числе по 

шести общеобразовательным предметам (астрономия, биология, физика, химия, математика, 

информатика) с использованием информационного ресурса «Образовательный центр «Сириус» в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

На основании выше изложенного,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

2023 - 2024 учебного года (Приложение 1). 

2. Бесстрашновой Н.А., заместителю директора по УВР, составить заявку участников 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с баллами по 

каждому общеобразовательному предмету, необходимыми для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников до 03.11.2023 г. (Приложение 2). 

3. Наградить поощрительными грамотами победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора лицея______________ Е.В.Шиляпова 

 

 

 



Приложение № 1 

к Приказу № 618 от 10.11.2023г. 

 
Информация о количестве обучающихся, принявших участие в школьном этапе ВсОШ в 2023/2024 учебном году 

 

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

 4
 к

л
ас

со
в
, 

п
р
и

н
я
в
ш

и
х

 у
ч

ас
ти

е 
в
 

ш
к
о

л
ьн

о
м

 э
та

п
е 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 в

 2
0
2
3

/2
0
2
4

 у
ч
еб

н
о

м
 г

о
д
у

 

(о
б

у
ч

аю
щ

и
й

ся
, 

п
р

и
н

я
в
ш

и
й

 у
ч
ас

ти
е 

в
 д

в
у
х

 п
р
ед

м
ет

ах
 

у
ч

и
ты

в
ае

тс
я 

о
д

и
н

 р
аз

) 

в том числе 

 К
о

л
-в

о
 у

ч
ас

ти
й

 в
 ш

к
о

л
ьн

о
м

 э
та

п
е 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 (

4
 к

л
ас

с)
  

О
б

щ
ее

 к
о

л
-в

о
 п

о
б
ед

и
те

л
ей

 и
 п

р
и

зе
р

о
в
 (

4
 к

л
ас

с)
  

%
 п

о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 п

р
и

зе
р
о
в
 о

т 
к
о

л
и

ч
ес

тв
а 

у
ч

ас
ти

й
  

(4
 

к
л
ас

с)
  

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

 5
 -

 1
1

 к
л
ас

со
в
, 

п
р

и
н

я
в
ш

и
х

 у
ч
ас

ти
е 

в
 

ш
к
о

л
ьн

о
м

 э
та

п
е 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 в

 2
0
2
3

/2
0
2
4

 у
ч
еб

н
о

м
 г

о
д
у

 

(о
б

у
ч

аю
щ

и
й

ся
, 

п
р

и
н

я
в
ш

и
й

 у
ч
ас

ти
е 

в
 н

ес
к
о

л
ьк

и
х

 

п
р

ед
м

ет
ах

 у
ч

и
ты

в
ае

тс
я 

о
д
и

н
 р

аз
) 

в том числе 

 К
о

л
-в

о
 у

ч
ас

ти
й

 в
 ш

к
о

л
ьн

о
м

 э
та

п
е 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 (

5
-1

1
 к

л
ас

с)
 

О
б

щ
ее

 к
о

л
-в

о
 п

о
б
ед

и
те

л
ей

 и
 п

р
и

зе
р

о
в
 (

5
-1

1
 к

л
ас

с)
 

%
 п

о
б

ед
и

те
л
ей

 и
 п

р
и

зе
р
о
в
 о

т 
к
о

л
и

ч
ес

тв
а 

у
ч

ас
ти

й
  

(5
-1

1
 

к
л
ас

с)
 

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

 с
 О

В
З

, 
п

р
и

н
яв

ш
и

х
 у

ч
ас

ти
е 

в
 

ш
к
о

л
ьн

о
м

 э
та

п
е 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

и
н

в
ал

и
д
о

в
 

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

  
С

О
П

, 
п

р
и

н
я
в
ш

и
х

 у
ч
ас

ти
е 

в
 

ш
к
о

л
ьн

о
м

 э
та

п
е 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 

К
о

л
-в

о
 о

б
у

ч
аю

щ
и

х
ся

, 
п

о
д

у
ч

ет
н

ы
х
 к

ат
ег

о
р
и

й
 (

б
ез

 у
ч

ет
а 

д
ет

ей
 и

з 
С

О
П

),
 п

р
и

н
яв

ш
и

х
 у

ч
ас

ти
е 

в
 ш

к
о

л
ьн

о
м

 э
та

п
е 

о
л
и

м
п

и
ад

ы
 

то
л
ь
к
о

 п
о
 р

у
сс

к
о

м
у

 я
зы

к
у

 

то
л
ь
к
о

 п
о
 м

ат
ем

ат
и

к
е 

п
о

 д
в
у

м
 п

р
ед

м
ет

ам
 

п
о

 о
д

н
о

м
у

 п
р

ед
м

ет
у

 

п
о

 д
в
у

м
 п

р
ед

м
ет

ам
 

п
о

 т
р

ем
 п

р
ед

м
ет

ам
 

п
о

 ч
ет

ы
р

ем
 п

р
д

м
ет

ам
 

п
о

 п
я
ти

 п
р
ед

м
ет

ам
 

п
о

 ш
ес

ти
 п

р
ед

м
ет

ам
 

п
о

 с
ем

и
 п

р
ед

м
ет

ам
 

п
о

 в
о
сь

м
и

 п
р

ед
м

ет
ам

 

п
о

 д
ев

я
ти

 п
р
ед

м
ет

ам
 

п
о

 д
ес

я
ти

 п
р

ед
м

ет
ам

 

1
1
 

1
2
 

1
3
 

1
4
 

1
5
 

1
6
 

21 0 12 9 30 15 50 249 62 48 30 33 25 13 10 16 6 5 1 0 0 0 0 0 896 374 41,7 0 0 1 0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к Приказу № 618 от 10.11.2023 г. 

 

Список призеров и победителей школьного этапа ВсОШ 2023-2024 

 (участников муниципального этапа ВсОШ в 2023/2024 учебном году – 4, 7-11 классы) 

 

Ф
и

зк
у
л

ь
т
у
р

а
 

№ Призер  Класс  Победитель  Класс  

1.  Мелина Вероника Александровна 5б Волчкова Елизавета Алексеевна 6а 

2.  Кузнецова Алена Ивановна 5а Степанов Петр Олегович 6а 

3.  Писарева Полина Евгеньевна 5б Мясищева Варвара Николаевна 7б 

4.  Овчухова Оксана Александровна 5б Воробьев Никита Андреевич 8а 

5.  Панибратский Кирилл Александрович 5б   

6.  Брагина Маргарита Дмитриевна 5а   

7.  Зверков Никита Дмитриевич 5а   

8.  Джапариди Янис Алексеевич 6б   

9.  Князев Тимофей Юрьевич 6б   

10.  Лаврентьева Валерия Сергеевна 7а   

11.  Екатеринушкин Глеб Александрович 7б   

12.  Липатова Ольга Сергеевна 7б   

13.  Политова Мария Данииловна 7б   

14.  Ежова Екатерина Романовна 7а   

15.  Гуркина Ева Александровна 8б   

16.  Грачев Артем Дмитриевич 8а   

17.  Журавлев Павел Александрович 8   

18.  Малютина Маргарита Николаевна 8б   

19.  Валухов Антон Дмитриевич 8а   

20.  Шуваев Кирилл Евгеньевич 8б   

21.  Чимаров Сергей Андреевич 8а   

22.  Щаднева Милана Романовна 9   

23.  Гребенников Сергей Алексеевич 9   

24.  Дворников Дмитрий Андреевич 10   

25.  Анашкина Полина Дмитриевна 10   

26.  Родионов Егор Романович 10   

 

Т
ех

н
о
л

о
г
и

я
 

№ Призер  Класс  

1.  Монакова Вероника Максимовна 5б 

2.  Мелина Вероника Александровна 5а 

3.  Брюнина Варвара Максимовна 6а 

4.  Мызникова Алина Вячеславовна 6а 

5.  Курбатова Анна Алексеевна 6б 

6.  Мясищева Варвара Николаевна 7б 

7.  Симоненко София Валерьевна 7б 

8.  Брагина Мирослава Дмитриевна 7б 

9.  Джапариди София Алексеевна 7б 

10.  Старцева Елизавета Алексеевна 7б 

11.  Шаларь Ева Александровна 7б 

12.  Фадейкина Полина Андреевна 7б 

13.  Трушкина Софья Витальевна 8б 

14.  Алейников Ярослав Игоревич 8б 

15.  Умряшкина Амина Руслановна 8а 

16.  Шмелова Софья Алексеевна 8б 

17.  Чуканова Елизавета Дмитриевна 8б 

18.  Монакова Кира Дмитриевна 9б 

19.  Еремеева Яна Сергеевна 9б 

20.  Левина Светлана Олеговна 9б 



 
О

Б
Ж

 

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Ширшов Егор Игоревич 7б Афонин Яков Алексеевич 7б 

2.  Симоненко София Валерьевна 7б Карасев Денис Александрович 8а 

3.  Умряшкина Амина Руслановна 8а Еремеева Яна Сергеевна 9 

4.  Рыкалина Майя Ильинична 8а Коновалова Софья Львовна 11 

5.  Чимаров Матвей Андреевич 8а   

6.  Чимаров Сергей Андреевич 8а   

7.  Фролова Александра Дмитриевна 9   

8.  Кулев Павел Романович 9   

9.  Гребенников Алексей Алексеевич 9   

10.  Гребенников Сергей Алексеевич 9   

11.  Кугушин Антон Александрович 9   

12.  Андриянов Егор Русланович 9   

13.  Ташлыкова Анжела Романовна 9   

14.  Самохина Алина Алексеевна 10   

15.  Мелина Варвара Александровна 10   

16.  Дворников Дмитрий Андреевич 10   

17.  Кудряшов Александр Алексеевич 10   

18.  Яшина Дарья Владимировна 10   

19.  Родионов Егор Романович 10   

20.  Кузнецова Вероника Ивановна 10   

21.  Глухов Никита Андреевич 11   

22.  Политова Софья Даниловна 11   

23.  Кондрашова Дарья Александровна 11   

24.  Санжарова Арина Евгеньевна 11   

25.  Соседов Данил Сергеевич 11   

26.  Шпицнодель Денис Дмитриевич 11   

27.  Калинин Лев Алексеевич 11   

28.  Пискунов Федор Романович 11   

29.  Коновалов Артемий Андреевич 11   

30.  Приемов Владислав Ильич 11   

 

И
ск

у
сс

т
в

о
 

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Брагина Маргарита Дмитриевна 5а Тусеев Антон Дмитриевич 6 

2.  Даврешян Анна Мишаевна 5а Михальцова Варвара Валерьевна 10 

3.  Кулагина Василиса Дмитриева 5а   

4.  Кургузенкова Мария Александровна 6б   

5.  Джапариди Янис Алексеевич 6б   

6.  Умряшкина Карима Руслановна 10   

 

П
р

а
в

о
 

№ Призер  класс 

1.  Самохина Алина Алексеевна 10 

2.  Долгов Данила Олегович 11 

3.  Жуковский Егор Александрович 11 

4.  Кондратьев Глеб Романович 11 

5.  Ионкина Дарья Романовна 11 

 

 

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а
  

№ Призер  класс 

1.  Цыганков Евгений 7 

2.  Еганян Арутюн 7 

3.  Сорокопудов Егор 7 

4.  Брагина Мирослава 7 



5.  Климушина Дарья 8 
Э

к
о
н

о
м

и
к

а
 

№ Призер  класс 

1.  Самохина Алина Алексеевна  10 

2.  Кулаев Дмитрий Дмитриевич 10 

3.  Родионов Егор Романович 10 

4.  Калинин Илья Денисович 10 

5.  Митузова Ксения Сергеевна 11 

6.  Ионкина Дарья Романовна 11 

7.  Жуковский Егор Александрович 11 

8.  Калинин Лев Алексеевич 11 

 

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е
 

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Малетина Арина Борисовна 5 Жуковский Егор Александрович 11 

2.  Кузнецова Алена Ивановна 5   

3.  Разина Арина Алексеевна 5   

4.  Левин Андрей Александрович 5   

5.  Полусменков Денис Олегович 5   

6.  Сухоручкина Кира Андреевна 5   

7.  Келеш Ольга Александровна 5   

8.  Брагина Маргарита Дмитриевна 5   

9.  Сысоев Кирилл Владимирович 5   

10.  Кузьмичев Дмитрий Денисович 5   

11.  Мелина Вероника Александровна 5   

12.  Гопоненко Владислав Александрович 5   

13.  Куприна Кира Рустамовна 5   

14.  Овчухова Оксана Александровна 5   

15.  Панибратский Кирилл Александрович 5   

16.  Бывалкин Тимофей Александрович 5   

17.  Писарева Полина Евгеньевна 5   

18.  Старцев Матвей Алексеевич 5   

19.  Паршин Артем Алексеевич 6   

20.  Шаларь Ева Александровна 7   

21.  Рыкалина Майя Ильинична 8   

22.  Афонина Александра Владимировна 8   

23.  Карасев Денис Александрович 8   

24.  Кузнецов Владимир Георгиевич 9   

25.  Еремина Софья Александровна 10   

26.  Маринина Анна Вадимовна 10   

27.  Сенин Илья Николаевич 10   

28.  Долгов Данила Олегович 11   

29.  Коновалова Софья Львовна 11   

30.  Приемов Владислав Ильич 11   

31.  Кондратьев Глеб Романович 11   

32.  Ганиев Михаил Владимирович 11   

33.  Ионкина Дарья Романовна 11   

     

 

 

И
ст

о
р

и
я

  

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Юрчишин Богдан Григорьевич 5 Яшина Мария Владимировна 5 

2.  Хмурович Павел Владимирович 7 Долгов Данила Олегович 11 

3.  Ширшов Егор Игоревич 7   

4.  Екатеринушкин Глеб Александрович 7   

5.  Нуриманов Матвей Игоревич 8   



6.  Журавлев Павел Александрович 8   

7.  Артюх Глеб Александрович 8   

8.  Чимаров Матвей Андреевич 8   

9.  Карасев Денис Александрович 8   

10.  Ионкина Дарья Романовна 11   

11.  Жуковский Егор Александрович 11   

12.  Приемов Владислав Ильич 11   

13.  Кондратьев Глеб Романович 11   

 

 

Л
и

т
ер

а
т
у
р

ы
 

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Малетина Арина Борисовна 5 Овчухова Оксана Александровна 5 

2.  Сухоручкина Кира Андреевна 5 Кулагина Василиса Дмитриевна 5 

3.  Кузнецова Алена Ивановна 5 Тусеев Антон Дмитриевич 6 

4.  Перепелкина Виктория Дмитриевна 5 Джапариди София Алексеевна 7 

5.  Куприна Кира Рустамовна 5 Мартиросян Марианна Артемовна 8 

6.  Юрчишин Богдан Григорьевич 5 Петрушина Диана Александровна 11 

7.  Фузаилова Нелли Кирилловна 6   

8.  Малюгин Владислав Максимович 6   

9.  Апполонов Денис Николаевич 6   

10.  Брагина Мирослава Дмитриевна 7   

11.  Ефремкина Анна Дмитриевна 7   

12.  Старцева Елизавета Алексеевна 7   

13.  Черников Захар Максимович 7   

14.  Рыкалина Майя Ильинична 8   

15.  Артюх Глеб Александрович 8   

16.  Чимаров Матвей Андреевич 8   

17.  Валухов Антон Дмитриевич 8   

18.  Авдеева Софья Вячеславовна 9   

19.  Ерошкина Елизавета Дмитриевна 9   

20.  Кузнецов Владимир Георгиевич 9   

21.  Серова Дарья Сергеевна 9   

22.  Монакова Кира Дмитриевна 9   

23.  Фахрединов Ярослав Сергеевич 9   

24.  Кузнецова Вероника Ивановна 10   

25.  Долгов Данила Олегович 11   

26.  Санжарова Арина Евгеньевна 11   

 

 

А
ст

р
о
н

о
м

и
я

  

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Перепелкина Виктория Дмитриевна 5 Приемов Глеб Ильич 5 

2.  Свиридова Анна Владимировна 5 Брагина Маргарита Дмитриевна 5 

3.  Белоновский Андрей Иванович 5 Афонин Яков Алексеевич 7 

4.  Александрова Виталина Андреевна 5   

5.  Юров Дмитрий Юрьевич 5   

6.  Малетина Арина Борисовна 5   

7.  Савилов Артем Александрович 5   

8.  Сысоев Кирилл Владимирович 5   

9.  Зверков Никита Дмитриевич 5   

10.  Кулагина Василиса Дмитриевна 5   

11.  Чичварин Артем Андреевич 7   

12.  Брагина Мирослава Дмитриевна 7   

13.  Андронова Виктория Денисовна 7   

14.  Сиванова Софья Петровна 9   



15.  Кузина Ксения Алексеевна 9   

16.  Ташлыкова Анжела Романовна 9   

17.  Дунаева Мария Владимировна 9   

18.  Умряшкина Карима Руслановна 10   

19.  Яшина Дарья Влавдимировна 10   

 

 

Г
ео

г
р

а
ф

и
я

  
 

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Малетина Арина Борисовна 5 Афонин Яков Алексеевич 7 

2.  Сухоручкина Кира Андреевна 5 Гуркина Ева Александровна 8 

3.  Тусеев Антон Дмитриевич 6   

4.  Молодухин Максим Дмитриевич 7   

5.  Екатеринушкин Глеб Александрович 7   

6.  Фадейкина Полина Андреевна 7   

7.  Джапариди Софья Алексеевна 7   

8.  Еганян Арутюн Хачикович 7   

9.  Черников Захар Максимович 7   

10.  Цыганков Евгений Дмитриевич 7   

11.  Ширшов Егор Игоревич 7   

12.  Шмелова Софья Алексеевна 8   

13.  Трушкина Софья Витальевна 8   

14.  Афонина Александра Владимировна 8   

15.  Валухов Антон Дмитриевич 8   

16.  Мартиросян Марианна Артемовна 8   

17.  Нуриманов Матвей Игоревич 8   

18.  Журавлев Павел Александрович 8   

19.  Воробьев Никита Андреевич 8   

20.  Рыкалина Майя Ильинична 8   

21.  Авдеева Софья Вячеславовна 9   

22.  Лукина Карина Ильхомовна 9   

23.  Молодухин Александр Дмитриевич 10   

24.  Леонова Мария Романовна 10   

25.  Кудряшов Александр Алексеевич 10   

 

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
  

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Овчухова Оксана Александровна 5 Малетина Арина Борисовна 5 

2.  Фузаилова Нелли Кирилловна 6 Сухоручкина Кира Андреевна 5 

3.  Чернышова Алина Сергеевна 6 Цыганков Евгений Дмитриевич 7 

4.  Тусеев Антон Дмитриевич 6 Гуркина Ева Александровна 8 

5.  Мясищева Варвара Николаевна 7   

6.  Брагина Мирослава Дмитриевна 7   

7.  Булащенко Данила Евгеньевич 7   

8.  Анашкина Злата Дмитриевна 7   

9.  Евсеева Лидия Алексеевна 7   

10.  Старцева Елизавета Алексеевна 7   

11.  Артюх Глеб Александрович 8   

12.  Мартиросян Марианна Артемовна 8   

13.  Воробьев Никита Андреевич 8   

14.  Афонина Александра Владимировна 8   

15.  Шмелова Софья Алексеевна 8   

16.  Шуваев Кирилл Евгеньевич 8   

17.  Рыкалина Майя Ильинична 8   

18.  Компанцева Александра Владимировна 8   



19.  Трушкина Софья Витальевна 8   

20.  Карасев Денис Александрович 8   

21.  Валухов Антон Дмитриевич 8   

22.  Фролова Александра Дмириевна 9   

23.  Хуторная Софья Олеговна 9   

24.  Серова Дарья Сергеевна 9   

25.  Хвостов Виктор Александрович 9   

26.  Жуков Иван Андреевич 9   

27.  Авдеева Софья Вячеславовна 9   

28.  Кулев Павел Романович 9   

29.  Кудряшов Александр Алексеевич 10   

30.  Умряшкина Карима Руслвновна 10   

31.  Кузнецова Вероника Ивановна 10   

32.  Яшина Дарья Владимировна 10   

33.  Самохина Алина Алексеевна 10   

34.  Долгов Данила Олегович 11   

 

Химия № Призер  класс 

1.  Пайзулаев Алистан Русланович 8 

2.  Долгов Данила Олегович 11 

 

 

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

 

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Бывалкина Тимофей Александрович 5 Паршин Артем Алексеевич 5 

2.  Кургузёнкова Мария Александровна 6 Черников Захар Максимович 7 

3.  Поздяев Владислав Витальевич 6   

4.  Евлушина Полина Сергеевна 6   

5.  Тусеев Антон Дмитриевич 6   

6.  Хмурович Павел Владимирович 7   

7.  Ширшов Егор Игоревич 7   

8.  Чимаров Матвей Андреевич 8   

9.  Лихачева Вероника Михайловна 8   

10.  Фахрединов Ярослав Сергеевич 9   

11.  Шистеров Арсений Анатольевич 9   

12.  Дунаева Мария Владимировна 9   

13.  Авдеева Софья Вячеславовна 9   

14.  Ерошкина Елизавета Дмитриевна  9   

15.  Серова Дарья Сергеевна 9   

16.  Еремина Софья Александровна 10   

17.  Мелина Варвара Александровна 10   

18.  Умряшкина Карима Руслановна 10   

19.  Маринина Анна Вадимовна 10   

20.  Михальцова Варвара Валерьевна 10   

21.  Глухов Никита Андреевия 11   

22.  Пискунов Федор Романович 11   

23.  Соседов Данила Сергеевич 11   

24.  Калинин Лев Алексеевич 11   

     

 

М
а
т
ем

а
т
и

к

а
  

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Дивеева Маргарита Дмитриевна 4 Тусеев Антон Дмитриевич 6 

2.  Харьковская Карина Андреевна 4 Евсюкова Милана Сергеевна 6 

3.  Фахрединов Александр Сергеевич 4 Цыганков Евгений Дмитриевич 7 

4.  Олейник Полина Алексеевна 4   



5.  Сахапов Артем Ильнурович 4   

6.  Храмова Елизавета Сергеевна 4   

7.  Лазарев Никита Алексеевич 4   

8.  Приемов Глеб Ильич 5   

9.  Брагина Маргарита Дмитриевна 5   

10.  Гопоненко Владислав Александрович 5   

11.  Мелина Вероника Александровна 5   

12.  Овчухова Оксана Александровна 5   

13.  Разина Арина Алексеевна 5   

14.  Старцев Матвей Алексеевич 5   

15.  Бывалкин Тимофей Александрович 5   

16.  Малетина Арина Борисовна 5   

17.  Монакова Вероника Максимовна 5   

18.  Фузаилова Нелли Кирилловна 6   

19.  Брагина Мирослава Дмитриевна  7   

20.  Елисеев Тимофей Игоревич  7   

21.  Афонина Александра Владимировна 8   

22.  Овчухов Сергей Александрович 11   

 

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

№ Призер  класс Победитель  класс 

1.  Санжарова Анна Евгеньевна 4 Джапариди Янис Алексеевич 6 

2.  Комиссарова Дарья Сергеевна 4 Брагина Мирослава Дмитриевн 7 

3.  Еремин Егор Александрович 4 Хмурович Павел Владимирович 7 

4.  Сахапов Артем Ильнурович 4 Умряшкина Карима Руслановна 10 

5.  Дивеева Маргарита Дмитриевна 4 Петрушина Диана Александровна 11 

6.  Храмова Елизавета Сергеевна 4   

7.  Малетина Арина Борисовна 5   

8.  Яшина Мария Владимировна 5   

9.  Кузьмичев Дмитрий Денисович 5   

10.  Мелина Вероника Александровна 5   

11.  Сысоев Кирилл Владимирович 5   

12.   Кургузенкова Мария Александровна 6    

13.  Фузаилова Нелли Кирилловна 6   

14.  Евлушина Полина Сергеевна 6   

15.  Тусеев Антон Дмитриевич 6   

16.  Черников Захар Максимович 7   

17.  Шаларь Ева Александровна 7   

18.  Джапариди София Алексеевна 7   

19.  Афонин Яков Алексеевич 7   

20.  Фадейкина Полина Андреевна 7   

21.  Старцева Елизавета Алексеевна 7   

22.  Анашкина Злата Дмитриевна 7   

23.  Афонина Александра Владимировна 8   

24.  Чимаров Матвей Андреевич 8   

25.  Компанцева Александра 

Владимировна 

8   

26.  Нуриманов Матвей Игоревич 8   

27.  Чуканова Елизавета Дмитриевна 8   

28.  Малютина Маргарита Николаевна 8   

29.  Гераськин Егор Александрович 8   

30.  Мартиросян Марианна Артемовна 8   

31.  Авдеева Софья Вячеславовна 9   

32.  Дунаева Мария Владимировна 9   

33.  Монакова Кира Дмитриевна 9   



34.  Кузнецов Владимир Георгиевич 9   

35.  Серова Дарья Сергеевна 9   

36.  Ерёмина Софья Александровна 10   

37.  Мелина Варвара Александровна 10   

38.  Кулаев Дмитрий Дмитриевич 10   

39.  Долгов Данила Олегович 11   

40.  Политова Софья Даниловна 11   

     

     

     

     

 

 


		2023-11-13T16:12:49+0300
	Шиляпова Елена Владимировна




